
1 
 

Nagyér Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
10/2015. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2014. évi gazdálkodásáról  

 
Nagyér Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A képviselő-testület Nagyér Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló zárszámadást 
a)  159.684.000 forint bevételi főösszeggel 
b)  152.540.000 forint kiadási főösszeggel 
c)    12.435.000 forint pénzkészlettel                              
jóváhagyja. 
 
2.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi teljesített bevételeinek forrásonkénti, 
azon belül működési és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. melléklet  szerint hagyja 
jóvá. 
 
3.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi teljesített kiadásait forrásonkénti, azon 
belül működési és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1. melléklet  szerint hagyja jóvá. 
 
4.§ A képviselő-testület az önkormányzat teljesített – továbbá eredeti és módosított 
előirányzat szerinti - felhalmozási bevételeit és kiadását feladatonként a 2. melléklet  szerint 
hagyja jóvá. 
 
5.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi gazdálkodás során keletkezett, 
jogszabályok szerint felülvizsgált maradványát a 3. melléklet  szerint hagyja jóvá. 
 
6.§ A képviselő-testület az önkormányzat állami támogatásokkal, hozzájárulásokkal 
kapcsolatos elszámolását a 6. melléklet  szerint hagyja jóvá. 
 
7.§ A képviselő-testület a pénzeszközök változásának levezetését a 4. mellékletben  
szereplő adatok alapján hagyja jóvá. 
 
8. §    A képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét 25 főben hagyja jóvá az 5. 
mellékletben feltüntetettek szerint.                    
          
9.§    A képviselő-testület az önkormányzat egyszerűsített mérlegét a 7. melléklet  szerint 
hagyja jóvá, a mérleg fő összege: 454.175 e Ft. 
 
10.§  Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 
 
 
          Lőrincz Tibor                          Dr. Sarkadi Péter 
     polgármester                                                              jegyző 
 
 
 
Kihirdetve:  2015. április 27. napján    Dr. Sarkadi Péter 
                jegyző   



 - 1 -

Nagyér Községi Önkormányzat 
6917 Nagyér, Szabadság utca 33. Tel.: 62/521-912, f ax: 62/521-911 
 

 
 

 
2014. évi szöveges beszámoló 

 
 
Nagyér Község Önkormányzata 2014. évi módosított előirányzata 162.453e Ft. A 
ténylegesen befolyt bevétel 159.684 e Ft (98,3%). A tárgyévi kiadás összege 
152.540 e Ft, a kiadás teljesítési indexe (93.9%)    
 
 
Bevételek alakulása, teljesítése 
 
Az önkormányzat 2014. évi eredeti előirányzata 135.301 e Ft, amely az év folyamán 
a módosítások eredményeként (növekedés és csökkenés) ténylegesen 27.152 e Ft-
al növekedett. Így a módosított előirányzat 162.453 e Ft. 
 
 
A bevételek legnagyobb körét a támogatások, kiegészítések és működési célra átvett 
pénzeszközök jelentik. 
 
A 2014-es évben az önkormányzatok működési támogatásából 72.931 e Ft folyt be, 
melyből: 
                - Helyi önkormányzatok műk. ált. támogatása:                     57.070 e Ft 
                - Tel. önk. szoc.,gyermekj. és gy.étkeztetési fel tám.              8.341 e Ft 
                - Könyvtári feladatok támogatása:                              673 e Ft 
                - Központosított ei.:                                  65 e Ft 
                - Helyi önk. kiegészítő támogatása:                             6.782 e Ft 
 
Helyi önkormányzatok működési támogatása magában foglalja a : 

   - Közös Hivatal finanszírozását:          43.876 e Ft 
   - Település üz. kiadásokat(zöldterület,út, temető, közvilágítás stb):        

13.194 e Ft 
 
 
Települési önk. szoc. gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak 
finanszírozására 8.341 e Ft támogatást kaptunk. Ezen belül Iskoláskorúak 
étkeztetésére 2.957 e Ft-ot,  613 e Ft-ot az aktívkorúak szociális segélyére, 
foglalkoztatást helyettesítő támogatásra 1.625 e Ft-ot, lakásfenntartási támogatásra 
3.036 e Ft-ot, óvodáztatási támogatásra 11 e Ft-ot.   

 
A központosított előirányzatok összege 65 e Ft, amely a helyi önkormányzatok 2013. 
évi bérkiadásainak fedezete. 
 
A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai között szerepel A rendkívüli 
önkormányzati támogatás. Az önkormányzat e jogcímen 5.951 e Ft állami 
támogatásban részesült, melyet Iparűzési adó visszafizetésére (622 e Ft), bér- és 



 - 2 -

segélyfizetési kötelezettségre (1.031e Ft), közös feladatellátáshoz kapcsolódó 
fizetési kötelezettségre (3.817 e Ft), kötelező feladat ellátásának normatíván felüli 
kiadások (481 e Ft) elszámolására nyújtottunk be. Egyéb központi támogatás címén 
831 e Ft támogatást kapott, 2014. évi bérkompenzációs támogatásra. 
 
Működési célú támogatás jogcímen 43.801 e Ft támogatásban részesültünk: 
 
Munkaügyi központ támogatása:                            31.906 e Ft 
OEP finanszírozás:                     3.191 e Ft 
Központi kezelésű előir.( Rendkívüli Gyermekvéd. tám):                1.120 e Ft 
Fejezeti kezelésű előir. (MVH pályázat elszámolása)                                    7.584 e Ft 
 
Felhalmozási célú támogatások bevételeként az önkormányzat 15.000 e Ft 
támogatásban részesült. Mivel a 2013-es évet pozitív egyenleggel zártuk, 
Adósságkonszolidációban nem részesültek támogatás jogcímen 10.000 e Ft 
támogatást kaptunk, melyből a Damjanich-Virág utcák aszfaltkorszerűsítését 
hajtottuk végre. Egyéb felhalmozási támogatásként 5.000 e Ft-ot kaptunk, mely az 
Agro turisztikai Bemutatóközpont beruházására fordítottunk. 
 
Közhatalmi bevételek címén 7.988e Ft folyt be, mely az eredeti előirányzat 138.60 %-
a. 
 
Termékek és szolgáltatások adóiból 6.777 e Ft folyt be., mely az összes bevétel 4,20 
%-a. 
 
E bevételi forráson belül vannak a helyi adó bevételek és az átengedett központi 
bevételek. A helyi adók közül az önkormányzat a magánszemélyek kommunális 
adóját és az iparűzési adót vezette be. A magánszemélyek kommunális adójából az 
év folyamán 1.116 e Ft folyt be, mely felhalmozási bevételt képez. Iparűzési adóból 
6098 e Ft a bevétel.  
 
Gépjárműadóra az év folyamán 679 e Ft folyt be, amely az eredeti előirányzat 
104,46%-ának felel meg.  
 
Pótlékok bevétele 79e Ft teljesítést mutat. 
 
Jövedelemadó bevétel 16 e Ft. 
 
Az intézményi működési bevételek összege 17.212 e Ft, mely a módosított bevételi 
előirányzathoz viszonyítva 99,30 %-os teljesítésnek felel meg. 
 
E bevételi forráson belül vannak a készletértékesítési, szolgáltatási, közvetített 
szolgáltatási tulajdonosi és ÁFA bevételek. Makó Térségi Vízi-közmű Kft. osztalék 
címen 1.645 e Ft összeget adott át. 
 
Az állami támogatások utalása folyamatos és rendszeres volt, az utalás 
időarányosan történt. 
 
 
Működési célú átvett pe. 114 e Ft., mely az összes bevétel 0,07% 



 - 3 -

 
 
A Magyar Államkincstár 2014. december hónapban 2.638 e Ft folyósított a 2015. évi 
normatíva előlegeként, mely a kötelezettséggel terhelt maradványban szerepel. 
 
 
 
Kiadások alakulása, teljesítése 
 
A 2014-es évben csak azok a kiadások lettek teljesítve, melyek a működéshez 
elengedhetetlenül szükségesek. Így a kiadások összege 152.540 e Ft. 
 
 
Működési kiadások 
 
Működési kiadások módosított előirányzata 87.691 e Ft, teljesítés 83.627 e Ft, az 
összes kiadás 54,80 %-a. 
Ebből: 

- személyi jellegű kiadások           30.044 e Ft 
- munkaadókat terhelő járulékok                    5.130 e Ft 
- dologi jellegű kiadások                                                    32.199 e Ft 
- szociálpolitikai támogatás                                         9.499 e Ft 
- pénzeszköz átadás:         6.755 e Ft 

 
A bér és bérjellegű juttatások, valamint azok járulékai teljesítése az összes működési 
kiadáson belül 42,10% tesznek ki. 
 
A dologi kiadások teljesítése a módosított előirányzathoz viszonyítva 93,32 %-os. Az 
összes működési kiadáson belül ez 38,50%-ot jelent. 
 
A működési célú pénzeszközátadás összesen 6.755 e Ft, amely az összes működési 
kiadásnak a  8,08 %-a. 
 
A társadalom és szociálpolitikai juttatások éves összege 9.499 e Ft, az összes 
működési kiadás 11,36 %-a. 
 
 
Felhalmozási kiadások  
 
Felhalmozási kiadásra a 2014. évben 18.695 e Ft-ot fordítottunk. Ez az összes 
kiadáson belül 12,26 %-ot jelent. 
 
 
Az alábbi fejlesztéseket beruházásokat hajtottuk végre: 
  

 Notebook beszerzés:    148 e Ft 
 Kandalló beszerzés(közmunka)   169 e Ft 
 Kombinátot:      533 e Ft 
 Rendsodró:      737 e Ft 
 Kert vásárlás     100 e Ft 



 - 4 -

 Damjanich, Virág u. aszfaltfelújítás:  11.512 e Ft 
 Agroturisztikai BKp.:      4.045 e Ft 
 Temető útjainak falújítása:                1.451 e Ft 

 
 
 
 
Finanszírozási kiadások 
 
Az MVH pályázati összeg megérkezésével egyidejűleg  a 6.342 e Ft. hitel 
kiegyenlítése megtörtént. A Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatal finanszírozására 
43.876 e Ft átadásra.  Finanszírozási kiadások összege (50.218 e Ft), az összes 
kiadások 32,92 %-a. 
 
   
Az önkormányzat 2014. évi maradványa: 
 
- bankszámlák 2013.12.31-i záró egyenlege                                 12.338 e Ft               
- házipénztár                                                                                          97 e Ft 
záró pénzkészlet                                                                               12.435 e Ft 
 
 
Önkormányzatunk az alábbi társulásokban vesz részt: 
 
Intézményfenntartó társulás 2014. január 1-én  
   

- Csanádpalota Térségi Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 
- Pitvaros Térségi Óvodai, Egységes Óvoda Bölcsőde Nevelési Intézményi

   Társulás                  
- Makói Kistérség Belső Ellenőrzési Tárulás 

           - Makó és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 
           - Pitvaros Mikrotérsége Szélessávú Informatikai Infrastruktúra Építési  
              Beruházást Lebonyolító és Üzemeltető Társulás  
           - ALFÖLDVÍZ ZRT. 
           - Csongrád megyei Településtisztasági Kht. 
 
2011.július 01.-től a polgármesteri hivatal Csanádalberti-Nagyér-Pitvaros Községek 
Körjegyzőségéhez tartozik, 2013. március 01.-től Ambrózfalva csatlakozásával 
Nagyéri Közös Önkormányzati Hivatalként működik tovább. 
 
Az önkormányzat dolgozóinak létszáma 2014. január 1-én 2,5 fő. 
 
Az önkormányzat mérlegének főösszege: 454.175 e Ft. 
 
 
Nagyér, 2015. április 21. 
 
 
                                                                                                       Lőrincz Tibor 
                                                                                                       polgármester 



1. sz. táblázat Ezer forintban

Eredeti előirányzat
Módosított 
előirányzat

Teljesítés

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 68 385 72 931 72 931001

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

57 070 57 070 57 070 002

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 003

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása

2 957 8 341 8 341 004
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 673 673 673 005
1.5. Működési célú központosított előirányzatok 65 65 006
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 7 685 6 782 6 782 007

2.
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
(2.1.+…+.2.5.)

9 921 43 801 43 801 008
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 009

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 010

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 011

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 012

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 9 921 43 801 43 801013
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 014

3.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülr ől 
(3.1.+…+3.5.)

15 000 15 000 015
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 10 000 10 000 016

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 017

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése 018

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele 019

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 5 000 5 000 020
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 021
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 5 764 7 988 7 988 022

Jövedelemadók 16 16

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.) 5 100 7 214 7 214 023
Termékek és szolgáltatásoko adói 4 650 6 777 6 777

4.1.1.  Vagyoni típusú adók 1 100 1 116 1 116 024
4.1.2.  Értékesítési és forgalmi adók 4 000 6 098 6 098 025
4.2. Gépjárműadó 650 679 679 026
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 027
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 14 79 79 028
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 7 355 17 325 17 212 029
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 2 198 2 198 030
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 4 054 8 401 8 401 031
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 390 390 353 032
5.4. Tulajdonosi bevételek 1 156 1 403 1 403 033
5.5. Ellátási díjak 356 356 294 034
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 384 2 242 2 242 035
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 036
5.8. Kamatbevételek 15 15 1 037
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 1 645 1 645 038
5.10. Egyéb működési bevételek 675 675 039
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 040
6.1. Immateriális javak értékesítése 041

Nagyér Község Önkormányzatának tényleges bevételei

Sor-
szám

Bevételi jogcím
2014. évi



6.2. Ingatlanok értékesítése 042
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 043
6.4. Részesedések értékesítése 044
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 045

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 114 114 046

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-
n kívülről 047

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 048

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 114 114 049
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 050

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 051

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-
n kívülről 052

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 053

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 054
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 055
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 91 425 157 159 157 046 056

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülr ől  (10.1.+10.3.) 057
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 058

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól 059

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 060
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 061

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 062

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 063

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 064

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 065
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 5 294 066

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 294 067
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 068

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 43 876 2 638 069
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 43 876 2 638 070
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 071
13.3. Betétek megszüntetése 072

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 073

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 074

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 075
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 076
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 077

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 078

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 43 876 5 294 2 638 079

    17.
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+16)

135 301 162 453 159 684 080

2. sz. táblázat Ezer forintban

Eredeti előirányzat
Módosított 
előirányzat

Teljesítés

A B C D E

Nagyér Község Önkormányzatának tényleges kiadásai

Sor-
szám

Kiadási jogcím
2014. évi



1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 91 425 87 691 83 627 001
1.1. Személyi  juttatások 12 704 30 294 30 044 002

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 493 5 317 5 130 003
1.3. Dologi  kiadások 21 879 34 501 32 199 004
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 003 10 259 9 499 005
1.5 Egyéb működési célú kiadások 51 346 7 320 6 755 006
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 007
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 008

1.8.
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 009

1.9.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 010

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 48 597 4 571 4 571 011
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 012

1.12.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 013

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások 014
1.14.    - Kamattámogatások 015

1.15.
   - Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

2 749 2 749 2 184 016
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 24 544 18 695 017
2.1. Beruházások 1 687 1 687 018
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 019
2.3. Felújítások 22 857 17 008 020
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 021
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 022

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
belülre 023

2.7.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n belülre 024

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
törlesztése ÁH-n belülre 025

2.9.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 
belülre 026

2.10.
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 
kívülre 027

2.11.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
ÁH-n kívülre 028

2.12.    - Lakástámogatás 029

2.13.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre 030

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 031
3.1. Általános tartalék 032
3.2. Céltartalék 033
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 91 425 112 235 102 322 034

5.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 
5.3.)

6 342 6 342 035
5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 036

5.2.
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 
vállalkozásnak

6 342 6 342 037
5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 038
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 039
6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 040
6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 041



6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 042
6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 043
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 43 876 43 876 43 876 044
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 045
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 046
7.3.  Központi, irányítószervi támogatások folyósítása 43 876 43 876 43 876

7.4.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 047
7.5.  Pénzügyi lízing kiadásai 048
8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 049
8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 050
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása 051
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása 052
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 053

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 43 876 50 218 50 218 054
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 135 301 162 453 152 540055

3. sz. táblázat Ezer forintban

1
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 
költségvetési kiadások 4. sor) (+/-)

44 924 54 724

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási 
bevételek 16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-)

-44 924 -47 580

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK  EGYENLEGE



Megnevezés Összeg
Notebook beszerzés 148
Kandalló beszerzés 169
Kombinátor 533
Rendsodró 737
Kert vásárlás 100
Damjanich, Virág u u. aszfaltfelújítás 11512
Agroturisztikai Bemutatóközpont felújítása 4045
Temető útjainak felújítása 1451
összesen: 18695

Megnevezés Összeg
Munkaügyi központtól átvett 1439
MVH- pályázat 7584
Adósságkonsz. nem rész. önk. tám. 10000
Miniszterelnökségi támogatás 5000
összesen: 24023

Az önkormányzat 2014. évi felhalmozási kiadásai és bevételei

2. számú melléklet

KIADÁSOK

BEVÉTELEK



3. sz. melléklet 

01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 157046

02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 102322

I. Alaptevékenység költségvetési egyenlege (=01-02) 54724

03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 2638

04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 50218

II. Alaptevékenység finanszírozási egyenlege (03-04) -47580

A Alaptevékenység maradványa (=I+II) 7144

05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0

06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0

III. Vállalkozási tevékenység költségvetési egyenlege (=05-06) 0

07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0

08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0

IV. Vállalkozási tevékenység finanszírozási egyenlege (07-08) 0

B Alaptevékenység maradványa (=I+II) 0

C Összes maradvány (A-B) 7144

D Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 5307

E Alaptevékenység szabad maradványa =A-D) 1837

F Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (=B*0,1)

G Vállakozási tevékenység felhasználható maradványa (=B-F)

Nagyér Község Önkormányzatának 2014. évi Maradványkimutatása



adatok e Ft-ban
Megnevezés Önkormányzat 

Pénzkészlet a tárgyidőszak elején
-  költségvetési bankszámlák egy. 4915
- pénztárak és betétk. egyenlege 57

PÉNZKÉSZLET ÖSSZESEN: 4972
B e v é t e l e k (+) 160003
K i a d á s o k  (-) 152540
Pénzkészlet a tárgyidőszak végén
- költségvetési bankszámlák egy. 12338

- pénztárak és betétk. egyenlege 97
PÉNZKÉSZLET  ÖSSZESEN 12435

Pénzeszközök változásának levezetése
2014. évi

4.sz.melléklet 



Teljes Rész- Összesen: Teljes Rész- Összesen:
munkaidős munkaidős munkaidős munkaidős

841126 önkormányzatok tev. 1,00 0,50 1,50 1,00 0,50 1,50
869041 Család és nővéd.eü.gond 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00
890441 közcélú foglalkozt. 23,00 0,50 23,00 23,00 0,00 23,00

összesen: 25,00 1,00 25,50 25,00 1,50 25,50

2014. évi terv 2014. évi tény

5. számú melléklet

2014. évi létszámtervezet és tényleges létszám

Szakfeladat



6.sz. melléklet

adatok Ft-ban

11/C űrlap központosított támogatások elszámolása 0 261120

0 12429

0 273549

Önkormányzat által 
visszafizetendő

273549

Állami pénzek elszámolása 2014. évre

Összesen: 

Egyenleg: 

EKAMAT

önkormányzatnak járó 



7. sz. melléklet

A B C

 I. Immateriális javak 720 404 

II. Tárgyi eszközök 415 061 416 426 

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   406 257 408 031 

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek 8 804 8 395 

3. Tenyészállatok   

4. Beruházások, felújítások   

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése   

III. Befektetett pénzügyi eszközök 715 715 

1. Tartós részesedések (30+31+32+33) 715 715 

1.1. Forgalomképtelen tartós részesedések

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós 
részesedések

1.3. Korlátozottan forgalomképes tartós részesedések

1.4. Üzleti tartós részesedések 715 715 

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 
(35+36+37+38)

  

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 
(40+41+42+43)

  

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 24 704 24 089 

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK 
     (01+02+28+44)

441 200 441 634 

I. Készletek

II. Értékpapírok

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ 
FORGÓESZKÖZÖK (46+47)

  

I. Lekötött bankbetétek

VAGYONKIMUTATÁS
Adatok: ezer forintban!

ESZKÖZÖK
2013 2014

állományi érték



II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 57 97 

III. Forintszámlák 4 915 12 338 

IV. Devizaszámlák

C) PÉNZESZKÖZÖK (49+50+51+52) 4 972 12 435 

I. Költségvetési évben esedékes követelések 3 013  

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások

D) KÖVETELÉSEK 3 013  

I. December havi illetmények, munkabérek elszámolása

II. Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-
helyettesítő fizetési 
     eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai

E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI 
ELSZÁMOLÁSOK 

424 106 

F) AKTÍV ID ŐBELI ELHATÁROLÁSOK

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (45+48+53+57+60+61) 449 609 454 175 



7. sz. melléklet

A B C

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 433982 434 968 

II. Nemzeti vagyon változásai  

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és 
változásai

5396 5 410 

IV. Felhalmozott eredmény 1736 -12 572 

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása

VI. Mérleg szerinti eredmény 23 731 

G) SAJÁT TŐKE (01+….+06) 451 537 

I. Költségvetési évben esedékes 
kötelezettségek

II. Költségvetési évet követően esedékes 
kötelezettségek

6342 2 638 

III. Kötelezettség jellegű sajátos 
elszámolások

1153

H) KÖTELEZETTSÉGEK (08+09+10) 7 495 2 638 

VAGYONKIMUTATÁS

2014. év

Adatok: ezer forintban!

FORRÁSOK
2013 2014

állományi érték



I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL 
KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK

J) PASSZÍV IDŐBELI 
ELHATÁROLÁSOK

FORRÁSOK ÖSSZESEN  (07+11+12+13) 449 609 454 175 


